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REPUBLIKAE suolrtnlst
BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Himaré, mé 2.\ . \\ .2024

VENDIM

Nr.]Q daté)s ] 2024

HE RENDIT TE DITES PiR MBLEDHJEN E RADHES

PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT D

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015"Pér vetégeverisjen vendore",neni 17,56 dhe né mbéshtetje
t& Rregullores sé Késhillit Bashkiak,miratuar me VKB, Nr. 33 daté 28.07.2023 neni 27.
Kryesia e késhillit né mbledhjen e datés 201 [ 2024

VENDOSI:
1 Miratimin e njoftimit dhe rendit t€ dités pér mbledhj

mbahet mé daté& ), I . “ 2024.
2 Ngarkohet sekretari késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités sé mbledhjes

sipas dokumentit bashkélidhur kéti) vendimi.
3 Ngarkohet sekretari késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit 1€ dités si dhe materialet
relevante t& mbledhjes tek secili késhilltar ,tek kryetari Bashkisé.deputetét e qarkut,tek

personat apo organizatat g€ kané bér¢ kérkesé .si dhe me pérgatitjen e dosjes s& mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes s¢ mbledhjes tek secili késhilltaré dhe tek kryetari Bashkis€.

en e Késhillit Bashkiak e cila do t&

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Himare, me Zl . ! L.2024

Nr prot.

BASHKELIDHUR VENDIMIT NR, \Q.DATEQ . || 2024 TE KRYESISE SE
KESHILLIT BASHKIAK PER MIRATIMIN DHE PERCAKTIMIN E DATES
DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E KESHILLIT BASHKIAK

HIMARE

. Shqyrtimi i kérkesave dhe ankesave ¢ qytetaréve, protokolluar prané institucionit
tong,
Raport mbi veprimtaring ¢ policisé bashkiake né fushén ¢ rendit dhe sigurisé né

2,
komunitet.

3. Raport pér ecuri té planit & pérgjithshém vendor pér Bashkiné Himaré,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit = Pér disa ndryshime né paketén fiskale té
VILL Vitit 20227, t¢ ndryshuar VKB nr.54 . daté 25.11.2021".

5. Shqyrtimi dhe miratimi projektvendimit * Pér miratimin ¢ projektit ™ té rinjté dhe té
reja drejt njé profesioni™, hartuar sipas udhézuesit operacional pér zbatimin e ™.

6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit = Pér korrigjimin e gabimit né shkrim né

t¢ késhillit Bashkiak Himarg™,

vendimin nr.33 daté 27.05.2022 |
7. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit = Mbi dhénien e bursés pér arsimin ¢
mesém protesional nxénésit Arjol Gentian Hoxhaj , pér vitin shkollor 2024 — 2025™,

8. Shqyrumi dhe miratimi i projektvendimit = Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ckonomike per periudhén 1 — 30 tetor 2024 nga fondi i kushtézuar 6% i bllok —

ndihmés ekonomike.

9. T¢ ndryshme.

Sekretari




